
  INFORMAČNÍ LIST 
 

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČE 
náplň do ostřikovačů čelních skel a reflektorů automobilů 

 
NEOBSAHUJE LÁTKY, KTERÉ BY NARUŠOVALY POVRCHOVOU ÚPRAVU VOZU. 

 
 

Složení:  
méně než 5%: ethanol, neiontové povrchově aktivní látky 

 
Fyzikální a chemické vlastnosti:  
kapalina žluté barvy s charakteristickou vůní po alkoholu 
 
Způsob použití:  
aplikuje se neředěný do nádrže ostřikovače ve voze 
 
Snášenlivost:  
nepoškozuje povrchy 
 
Skladování:  
skladujte v temnu, nevystavujte přímému slunečnímu záření 
 
Bezpečnostní upozornění: 

Varování! Hořlavá kapalina a páry. Uchovávejte 
mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými 
povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 
kouření. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 
Pokračujte ve vyplachování. Odstraňte obsah/obal v souladu s místními 

předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na místo určené obcí. 
 

Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 
Balení: 1l, 3l, 5l, 25l 
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 
Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, 
tel.: 495 545 004, 
www.alter-hk.cz, objednavky@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:objednavky@alter-hk.cz

